
Classifica Presenze (al 5.4.2025) 

 magistrato  Ufficio presenze  Gol 

1)  

CALABRÒ Piero Presidente N.I.M. 

uscito dall’ord. Giudiziario 

5181 92 

2)  

CASTELLI Claudio  uscito dall’ord. Giudiziario 452 3 

3)  

SPANÒ Roberto  Tribunale BRESCIA  440 200 

4)  

ATANASIO Riccardo  Tribunale MILANO 3632 46 

5)  

CLIVIO Nicola  Tribunale MILANO 320 51 

6)  

CROLLA Cosmo  Corte di Cassazione ROMA 315 25 

7)  

VILLA Luca  Proc. Trib. Minorenni MILANO 312 21 

8)  

NOBILI Alberto  uscito dall’ord. Giudiziario 300  

9)  

DI BENEDETTO Filippo      Procura Generale FIRENZE 258 251 

10)  

VIGNOLI Francesco Avvocatura dello Stato MILANO 180   19      

11)  LUALDI Marco  Tribunale BUSTO ARSIZIO 168 66 

12)  CELENTANO Aldo  uscito dall’ord. giudiziario 158 2 

13)  DE LUCA Dario  Corte Appello CAGLIARI 144            3 

14)  CASSON Felice  uscito dall’ord. giudiziario 142 3 

15)  TREMOLADA Marco Presidente Tribunale LECCO 128 23 

16)  DOVERE Salvatore  Corte di Cassazione ROMA 126 1 

17)  PERROTTI P.Luigi Tribunale MILANO 116 30 

18)  GIANOGLIO Marco  Procuratore agg.to TORINO  102 1 

19)  FRATICELLI Mario  uscito dall’ord. Giudiziario 101  

20)  LOMBARDI Antonello             Tribunale MILANO                                                           97          42 

21)  PROTO Nicola  Procura Generale BOLOGNA 97 1 

22)  ANGELILLIS Ciro  Procuratore agg.to Trib. BARI 84 19 

23)  CINQUE Silvio  Tribunale ROMA  83 4 

24)  MORO Daniele Tribunale CREMONA 82 140 

25)  VERZENI Luca Tribunale BERGAMO 82 4 

26)  COSCIONI Giuseppe  Corte Cassazione ROMA  77  

27)  GRIMAUDO Nicolò Tribunale BUSTO ARSIZIO 70 12 

28)  MANCINI Marco Tribunale COMO 68  

29)  CAMPAGNARO Matteo Procura REGGIO CALABRIA 66 8 

30)  MANCINI Emanuele Tribunale MILANO 64 4 

31)  FRAIOLI Andrea Procura Generale TRENTO 64 2 

32)  MONTRONE Pietro Procura TRIESTE  59 15 

 
1 3 da selezionatore 
2 86 da selezionatore 



33)  PISCITELLO Roberto  Procura MARSALA 58  

34)  GRASSO Piero  Già Presidente Senato Repubblica 55 1 

35)  BARBAZZA Alberto Ufficio studi CSM           47     1 

36)  BORAGINE Dino Presidente Tribunale LUCCA           42 11 

37)  LONGOBARDI Alberto Tribunale BERGAMO 40 3 

38)  GRIGO Maurizio  uscito dall’ord. giudiziario 40  

39)  DALLA PALMA Lorenzo Procura VARESE 38 3 

40)  AMARA Giuseppe Procura MODENA 37 3 

41)  FERRAIUOLO Andrea Tribunale SALERNO 36 2 

42)  CAGGIANO Ernesto Ministero Giustizia 35 15 

43)  MILESI Andrea Tribunale CREMONA 31 2 

44)  PASCALI Maurizio Tribunale PADOVA 29  

45)  SPATARO Armando  uscito dall’ord. giudiziario 28 7 

46)  DI PAOLA Carmelo Tribunale MONZA 27 14 

47)  TESTINI Angelo Avvocatura dello Stato MILANO 26 5 

48)  GAMBARATI Matteo Tribunale REGGIO EMILIA 26 5 

49)  BRAY Carlo Procura BARCELLONA POZZO DI GOTTO 25 7 

50)  CORLEO Massimo  Tribunale TRAPANI           25        1 

51)  FRASCA Matteo  Corte Appello PALERMO  24   10 

52)  COLOMBO Gherardo uscito dall’ord. giudiziario           23  

53)  RICCI Flavio Procura ROMA 19 2 

54)  GUERRERIO Andrea Tribunale BRESCIA           19    1 

55)  MARANO Marco Procura POTENZA 17 2 

56)  MAZZIOTTA Liborio Tribunale SIRACUSA 17 1 

57)  NASINI Paolo TAR VENETO 17  

58)  PAROLIN Giovanni Procura Minori VENEZIA 17  

59)  POMARICI Enrico  uscito dall’ord. giudiziario 17  

60)  ALIQUÒ Luciano  Tribunale COMO 15 2 

61)  CERAMI Dino  uscito dall’ord. giudiziario 15  

62)  STORARI Paolo Procura MILANO 14 2 

63)  SALVO Giuseppe  Procura Generale VENEZIA 14  

64)  CACCIAPUOTI Giuseppe Procura SALERNO 14  

65)  PICCHI Alessandro  Procura FROSINONE 13 1 

66)  GRILLO Carlo  uscito dall’ord. giudiziario 13  

67)  MASTROTOTARO Flavio Procura BRESCIA 11 3 

68)  VALLE Alberto  Corte Appello VENEZIA 11 1 

69)  ALFANO Rocco Procuratore agg. Trib. SALERNO 11  

70)  MAGNANI Lorenzo Tribunale GENOVA 10 3 

71)  SCALERA Antonio  Corte Appello CATANZARO 9 1 

72)  GATTI Matteo Tribunale GENOVA 9  

73)  RHO Alessandro Procura CROTONE 8 3 

74)  BERARDI Iacopo Procura BRESCIA 8  

75)  PESCARZOLI Giovanni  uscito dall’ord. giudiziario 8  

76)  FINOCCHIARO Stefano Tribunale MILANO 7 2 

77)  ANGIOI Luca Tribunale CAGLIARI 6 2 

78)  CINGOLANI Fabrizio Tribunale PESCARA 6 2 

79)  GUARNOTTA Leonardo uscito dall’ord. giudiziario 6 1 

80)  BELLOMO Salvatore Procura MONZA 6  

81)  CANALI Olindo Tribunale MILANO 6  

82)  CASELLI Giancarlo uscito dall’ord. giudiziario 6  

83)  NATOLI Gioacchino  uscito dall’ord. giudiziario 6  



84)  FIGONI Andrea Procura LECCO 6  

85)  CAPONETTO Salvatore Tribunale Militare PALERMO  5  

86)  DE MARTINO Simone Tribunale  NOCERA INF. 5  

87)  FRATTINI Angelo Procura Minorenni SALERNO 5  

88)  TRANQUILLO Claudio  Tribunale MILANO 5  

89)  POLIZZI Giovanni                    Procura MILANO                                                            4           5 

90)  BARBUTO Giorgio Presidente Tribunale SONDRIO 4  

91)  COZZELLA Claudio Tribunale NUORO 4  

92)  D'URSO Bruno  Tribunale NAPOLI  4  

93)  RIGGIO Roberto Tribunale TERMINI IMERESE 4  

94)  TRICOLI Antonio  Tribunale PALERMO  4  

95)  MORELLI Raffaele Tribunale TIVOLI 3 1 

96)  PALAMARA Luca uscito dall’ord. giudiziario 3 1 

97)  PENSA Fabrizio                      Procura PARMA             3 1 

98)  VALOTTI Ludovico Mot Brescia 3 1 

99)  BOUCHARD Marco uscito dall’ord. giudiziario 3  

100)  DAMI Antonio Tribunale SIRACUSA 3  

101)  GRISOLIA Filippo  uscito dall’ord. giudiziario 3  

102)  LA CASCIA Fabrizio  Tribunale PALERMO              3  

103)  RUBICHI Arnaldo  uscito dall’ord. giudiziario 3  

104)  SALADINO Marcello                               Tribunale MARSALA                               3  

105)  VIOLA Marcello Procuratore Trib. MILANO 3  

106)  GUIDARELLI Valerio Tribunale ANCONA 2 2 

107)  ALBANESE Dario Mot Milano 2 1 

108)  BATTARINO Giuseppe Tribunale VARESE 2  

109)  CAPUTO Enzo Tribunale NAPOLI 2  

110)  DI BATTISTA Matteo Tribunale ASCOLI PICENO 2  

111)  DI GIOIA Rosario Tribunale PALERMO 2  

112)  FRACCALVIERI Alberto Tribunale TREVISO 2  

113)  IELO Paolo  Procuratore agg.to ROMA  2  

114)  NORZI Andrea Procura CATANIA    2  

115)  PATRONE Francesco  Tribunale ROMA 2  

116)  PERGOLA Eugenio  Tribunale PORDENONE  2  

117)  PIZIALI Giorgio  Ministero  ROMA 2  

118)  RUSSO Massimo  Procura minori PALERMO  2  

119)  SODANI Daniele Tribunale CIVITAVECCHIA 2  

120)  SOTTANI Sergio Procura Generale PERUGIA 2  

121)  VERRI Paolo  Procura NOVARA 2  

122)  STANCANELLI Eugenio Procura militare ROMA 2  

123)  BISSARO Stefano Mot Milano 2  

124)  DE FRANCO Emanuele Procura Napoli 1 1 

125)  ABATE Francesco uscito dall’ord. giudiziario 1  

126)  AMELIO Erminio Procura ROMA 1  

127)  ARIU Riccardo Tribunale CAGLIARI 1  

128)  CAFIERO DE RAHO F. uscito dall’ord. giudiziario 1  

129)  CAMPLI Guido Presidente Tribunale CHIETI 1  

130)  CONTE Vincenzo Giudice Tribunale MODENA 1  

131)  DE GIORGI Francesco Tribunale SASSARI 1  

132) F DE LUCA Massimo Tribunale TREVISO 1  

133)  DE MICHELI Matteo Procura TORRE ANNUNZIATA 1  

134)  DEMONTIS Sergio  Procura PALERMO  1  



135)  FISCHETTI Enrico uscito dall’ord. giudiziario 1  

136)  GATTARI Patrizio     Tribunale MILANO 1  

137)  GORGONE Luca  Procura BARCELLONA POZZO DI GOTTO 1  

138)  IANNOTTA Antonino Procura CASTROVILLARI 1  

139)  LEO Mario Procura SASSARI 1  

140)  LO PRESTI Giuseppe Tribunale BARCELLONA Pozzo di Gotto 1  

141)  MASSARA Francesco Procura MESSINA 1  

142)  MINUTOLI Fabrizio Tribunale PALERMO 1  

143)  MOLINA Ugo Tribunale MESSINA 1  

144)  MORVILLO Alfredo                uscito dall’ord. giudiziario 1  

145)  PICOZZI Pierluigi Appello ROMA 1  

146)  PUCCI Leonardo Ministero Giustizia 1  

147)  RUFFINO Antonio  Tribunale BARI 1  

148)  SIMONETTI Hadrian  Tribunale VIGEVANO 1  

149)  TURCO Francesco Tribunale ROMA 1  

150)  VACCA Andrea  Procura CAGLIARI 1  

151)  CHIODO Jacopo Mot Brescia 1  

152)  CONTU Giangavino Mot Milano 1  

 

Classifica marcatori (al 5.4.2025) 

magistrato  Ufficio presenze  Gol 

DI BENEDETTO Filippo      Procura Generale FIRENZE 258 251 

SPANÒ Roberto  Tribunale BRESCIA  440 200 

MORO Daniele Tribunale CREMONA 82 140 

CALABRÒ Piero Presidente N.I.M. 

uscito dall’ord. Giudiziario 

5183 92 

LUALDI Marco  Tribunale BUSTO ARSIZIO 168 66 

CLIVIO Nicola  Tribunale MILANO 320 51 

ATANASIO Riccardo  Tribunale MILANO 3634 46 

LOMBARDI Antonello             Tribunale MILANO                                                           97          42 

PERROTTI P.Luigi Tribunale MILANO 116 30 

CROLLA Cosmo  Corte di Cassazione ROMA 315 25 

TREMOLADA Marco Presidente Tribunale LECCO 128 23 

VILLA Luca  Proc. Trib. Minorenni MILANO 312 21 

VIGNOLI Francesco Avvocatura dello Stato MILANO 180   19      

ANGELILLIS Ciro  Procuratore agg.to Trib. BARI 84 19 

CAGGIANO Ernesto Ministero Giustizia 35 15 

MONTRONE Pietro Procura TRIESTE  59 15 

DI PAOLA Carmelo Tribunale MONZA 27 14 

GRIMAUDO Nicolò Tribunale BUSTO ARSIZIO 70 12 

BORAGINE Dino Presidente Tribunale LUCCA           42 11 

FRASCA Matteo  Corte Appello PALERMO  24   10 

CAMPAGNARO Matteo Procura REGGIO CALABRIA 66 8 

BRAY Carlo Procura BARCELLONA POZZO DI GOTTO 25 7 

SPATARO Armando  uscito dall’ord. giudiziario 28 7 

TESTINI Angelo Avvocatura dello Stato MILANO 26 5 

GAMBARATI Matteo Tribunale REGGIO EMILIA 26 5 

 
3 3 da selezionatore 
4 86 da selezionatore 



POLIZZI Giovanni                    Procura MILANO                                                            4           5 

MANCINI Emanuele Tribunale MILANO 64 4 

VERZENI Luca Tribunale BERGAMO 82 4 

CINQUE Silvio  Tribunale ROMA  83 4 

MAGNANI Lorenzo Tribunale GENOVA 10 3 

MASTROTOTARO Flavio Procura BRESCIA 11 3 

CASSON Felice  uscito dall’ord. giudiziario 142 3 

DE LUCA Dario  Corte Appello CAGLIARI 144            3 

AMARA Giuseppe Procura MODENA 37 3 

DALLA PALMA Lorenzo Procura VARESE 38 3 

LONGOBARDI Alberto Tribunale BERGAMO 40 3 

CASTELLI Claudio  uscito dall’ord. Giudiziario 452 3 

RHO Alessandro Procura CROTONE 8 3 

STORARI Paolo Procura MILANO 14 2 

ALIQUÒ Luciano  Tribunale COMO 15 2 

CELENTANO Aldo  uscito dall’ord. giudiziario 158 2 

MARANO Marco Procura POTENZA 17 2 

RICCI Flavio Procura ROMA 19 2 

GUIDARELLI Valerio Tribunale ANCONA 2 2 

MILESI Andrea Tribunale CREMONA 31 2 

FERRAIUOLO Andrea Tribunale SALERNO 36 2 

ANGIOI Luca Tribunale CAGLIARI 6 2 

CINGOLANI Fabrizio Tribunale PESCARA 6 2 

FRAIOLI Andrea Procura Generale TRENTO 64 2 

FINOCCHIARO Stefano Tribunale MILANO 7 2 

DE FRANCO Emanuele Procura Napoli 1 1 

GIANOGLIO Marco  Procuratore agg.to TORINO  102 1 

VALLE Alberto  Corte Appello VENEZIA 11 1 

DOVERE Salvatore  Corte di Cassazione ROMA 126 1 

PICCHI Alessandro  Procura FROSINONE 13 1 

MAZZIOTTA Liborio Tribunale SIRACUSA 17 1 

GUERRERIO Andrea Tribunale BRESCIA           19    1 

ALBANESE Dario Mot Milano 2 1 

CORLEO Massimo  Tribunale TRAPANI           25        1 

MORELLI Raffaele Tribunale TIVOLI 3 1 

PALAMARA Luca uscito dall’ord. giudiziario 3 1 

PENSA Fabrizio                      Procura PARMA             3 1 

VALOTTI Ludovico Mot Brescia 3 1 

BARBAZZA Alberto Ufficio studi CSM           47     1 

GRASSO Piero  Già Presidente Senato Repubblica 55 1 

GUARNOTTA Leonardo uscito dall’ord. giudiziario 6 1 

SCALERA Antonio  Corte Appello CATANZARO 9 1 

PROTO Nicola  Procura Generale BOLOGNA 97 1 

 

Alfabetico (al 5.4.2025) 

magistrato  Ufficio presenze  Gol 

ABATE Francesco uscito dall’ord. giudiziario 1  

ALBANESE Dario Mot Milano 2 1 

ALFANO Rocco Procuratore agg. Trib. SALERNO 11  



ALIQUÒ Luciano  Tribunale COMO 15 2 

AMARA Giuseppe Procura MODENA 37 3 

AMELIO Erminio Procura ROMA 1  

ANGELILLIS Ciro  Procuratore agg.to Trib. BARI 84 19 

ANGIOI Luca Tribunale CAGLIARI 6 2 

ARIU Riccardo Tribunale CAGLIARI 1  

ATANASIO Riccardo  Tribunale MILANO 3635 46 

BARBAZZA Alberto Ufficio studi CSM           47     1 

BARBUTO Giorgio Presidente Tribunale SONDRIO 4  

BATTARINO Giuseppe Tribunale VARESE 2  

BELLOMO Salvatore Procura MONZA 6  

BERARDI Iacopo Procura BRESCIA 8  

BISSARO Stefano Mot Milano 2  

BORAGINE Dino Presidente Tribunale LUCCA           42 11 

BOUCHARD Marco uscito dall’ord. giudiziario 3  

BRAY Carlo Procura BARCELLONA POZZO DI GOTTO 25 7 

CACCIAPUOTI Giuseppe Procura SALERNO 14  

CAFIERO DE RAHO F. uscito dall’ord. giudiziario 1  

CAGGIANO Ernesto Ministero Giustizia 35 15 

CALABRÒ Piero Presidente N.I.M. 

uscito dall’ord. Giudiziario 

5186 92 

CAMPAGNARO Matteo Procura REGGIO CALABRIA 66 8 

CAMPLI Guido Presidente Tribunale CHIETI 1  

CANALI Olindo Tribunale MILANO 6  

CAPONETTO Salvatore Tribunale Militare PALERMO  5  

CAPUTO Enzo Tribunale NAPOLI 2  

CASELLI Giancarlo uscito dall’ord. giudiziario 6  

CASSON Felice  uscito dall’ord. giudiziario 142 3 

CASTELLI Claudio  uscito dall’ord. Giudiziario 452 3 

CELENTANO Aldo  uscito dall’ord. giudiziario 158 2 

CERAMI Dino  uscito dall’ord. giudiziario 15  

CHIODO Jacopo Mot Brescia 1  

CINGOLANI Fabrizio Tribunale PESCARA 6 2 

CINQUE Silvio  Tribunale ROMA  83 4 

CLIVIO Nicola  Tribunale MILANO 320 51 

COLOMBO Gherardo uscito dall’ord. giudiziario           23  

CONTE Vincenzo Giudice Tribunale MODENA 1  

CONTU Giangavino Mot Milano 1  

CORLEO Massimo  Tribunale TRAPANI           25        1 

COSCIONI Giuseppe  Corte Cassazione ROMA  77  

COZZELLA Claudio Tribunale NUORO 4  

CROLLA Cosmo  Corte di Cassazione ROMA 315 25 

DALLA PALMA Lorenzo Procura VARESE 38 3 

DAMI Antonio Tribunale SIRACUSA 3  

DE FRANCO Emanuele Procura Napoli 1 1 

DE GIORGI Francesco Tribunale SASSARI 1  

DE LUCA Dario  Corte Appello CAGLIARI 144            3 

DE LUCA Massimo Tribunale TREVISO 1  

DE MARTINO Simone Tribunale  NOCERA INF. 5  

 
5 86 da selezionatore 
6 3 da selezionatore 



DE MICHELI Matteo Procura TORRE ANNUNZIATA 1  

DEMONTIS Sergio  Procura PALERMO  1  

DI BATTISTA Matteo Tribunale ASCOLI PICENO 2  

DI BENEDETTO Filippo      Procura Generale FIRENZE 258 251 

DI GIOIA Rosario Tribunale PALERMO 2  

DI PAOLA Carmelo Tribunale MONZA 27 14 

DOVERE Salvatore  Corte di Cassazione ROMA 126 1 

D'URSO Bruno  Tribunale NAPOLI  4  

FERRAIUOLO Andrea Tribunale SALERNO 36 2 

FIGONI Andrea Procura LECCO 6  

FINOCCHIARO Stefano Tribunale MILANO 7 2 

FISCHETTI Enrico uscito dall’ord. giudiziario 1  

FRACCALVIERI Alberto Tribunale TREVISO 2  

FRAIOLI Andrea Procura Generale TRENTO 64 2 

FRASCA Matteo  Corte Appello PALERMO  24   10 

FRATICELLI Mario  uscito dall’ord. Giudiziario 101  

FRATTINI Angelo Procura Minorenni SALERNO 5  

GAMBARATI Matteo Tribunale REGGIO EMILIA 26 5 

GATTARI Patrizio     Tribunale MILANO 1  

GATTI Matteo Tribunale GENOVA 9  

GIANOGLIO Marco  Procuratore agg.to TORINO  102 1 

GORGONE Luca  Procura BARCELLONA POZZO DI GOTTO 1  

GRASSO Piero  Già Presidente Senato Repubblica 55 1 

GRIGO Maurizio  uscito dall’ord. giudiziario 40  

GRILLO Carlo  uscito dall’ord. giudiziario 13  

GRIMAUDO Nicolò Tribunale BUSTO ARSIZIO 70 12 

GRISOLIA Filippo  uscito dall’ord. giudiziario 3  

GUARNOTTA Leonardo uscito dall’ord. giudiziario 6 1 

GUERRERIO Andrea Tribunale BRESCIA           19    1 

GUIDARELLI Valerio Tribunale ANCONA 2 2 

IANNOTTA Antonino Procura CASTROVILLARI 1  

IELO Paolo  Procuratore agg.to ROMA  2  

LA CASCIA Fabrizio  Tribunale PALERMO              3  

LEO Mario Procura SASSARI 1  

LO PRESTI Giuseppe Tribunale BARCELLONA Pozzo di Gotto 1  

LOMBARDI Antonello             Tribunale MILANO                                                           97          42 

LONGOBARDI Alberto Tribunale BERGAMO 40 3 

LUALDI Marco  Tribunale BUSTO ARSIZIO 168 66 

MAGNANI Lorenzo Tribunale GENOVA 10 3 

MANCINI Emanuele Tribunale MILANO 64 4 

MANCINI Marco Tribunale COMO 68  

MARANO Marco Procura POTENZA 17 2 

MASSARA Francesco Procura MESSINA 1  

MASTROTOTARO Flavio Procura BRESCIA 11 3 

MAZZIOTTA Liborio Tribunale SIRACUSA 17 1 

MILESI Andrea Tribunale CREMONA 31 2 

MINUTOLI Fabrizio Tribunale PALERMO 1  

MOLINA Ugo Tribunale MESSINA 1  

MONTRONE Pietro Procura TRIESTE  59 15 

MORELLI Raffaele Tribunale TIVOLI 3 1 

MORO Daniele Tribunale CREMONA 82 140 



MORVILLO Alfredo                uscito dall’ord. giudiziario 1  

NASINI Paolo TAR VENETO 17  

NATOLI Gioacchino  uscito dall’ord. giudiziario 6  

NOBILI Alberto  uscito dall’ord. Giudiziario 300  

NORZI Andrea Procura CATANIA    2  

PALAMARA Luca uscito dall’ord. giudiziario 3 1 

PAROLIN Giovanni Procura Minori VENEZIA 17  

PASCALI Maurizio Tribunale PADOVA 29  

PATRONE Francesco  Tribunale ROMA 2  

PENSA Fabrizio                      Procura PARMA             3 1 

PERGOLA Eugenio  Tribunale PORDENONE  2  

PERROTTI P.Luigi Tribunale MILANO 116 30 

PESCARZOLI Giovanni  uscito dall’ord. giudiziario 8  

PICCHI Alessandro  Procura FROSINONE 13 1 

PICOZZI Pierluigi Appello ROMA 1  

PISCITELLO Roberto  Procura MARSALA 58  

PIZIALI Giorgio  Ministero  ROMA 2  

POLIZZI Giovanni                    Procura MILANO                                                            4           5 

POMARICI Enrico  uscito dall’ord. giudiziario 17  

PROTO Nicola  Procura Generale BOLOGNA 97 1 

PUCCI Leonardo Ministero Giustizia 1  

RHO Alessandro Procura CROTONE 8 3 

RICCI Flavio Procura ROMA 19 2 

RIGGIO Roberto Tribunale TERMINI IMERESE 4  

RUBICHI Arnaldo  uscito dall’ord. giudiziario 3  

RUFFINO Antonio  Tribunale BARI 1  

RUSSO Massimo  Procura minori PALERMO  2  

SALADINO Marcello                               Tribunale MARSALA                               3  

SALVO Giuseppe  Procura Generale VENEZIA 14  

SCALERA Antonio  Corte Appello CATANZARO 9 1 

SIMONETTI Hadrian  Tribunale VIGEVANO 1  

SODANI Daniele Tribunale CIVITAVECCHIA 2  

SOTTANI Sergio Procura Generale PERUGIA 2  

SPANÒ Roberto  Tribunale BRESCIA  440 200 

SPATARO Armando  uscito dall’ord. giudiziario 28 7 

STANCANELLI Eugenio Procura militare ROMA 2  

STORARI Paolo Procura MILANO 14 2 

TESTINI Angelo Avvocatura dello Stato MILANO 26 5 

TRANQUILLO Claudio  Tribunale MILANO 5  

TREMOLADA Marco Presidente Tribunale LECCO 128 23 

TRICOLI Antonio  Tribunale PALERMO  4  

TURCO Francesco Tribunale ROMA 1  

VACCA Andrea  Procura CAGLIARI 1  

VALLE Alberto  Corte Appello VENEZIA 11 1 

VALOTTI Ludovico Mot Brescia 3 1 

VERRI Paolo  Procura NOVARA 2  

VERZENI Luca Tribunale BERGAMO 82 4 

VIGNOLI Francesco Avvocatura dello Stato MILANO 180   19      

VILLA Luca  Proc. Trib. Minorenni MILANO 312 21 

VIOLA Marcello Procuratore Trib. MILANO 3  

 


